dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

14791

14792

14793

14794

14794

14796

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnaunyeckoe
areHTcteo"

000 "HO»xHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

CBepeHun

JleoHoBa AHacTacunsa PomaHOBHa

002469

28.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.04.2022

02.04.2022

02.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBum>X1umoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14801

14806

14807

14808

14809

14814

14820

14822

14823

14825

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

07.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

22.04.2022

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xmnmoe

Heasmxunmoe

Heasmxunmoe

Heasmxunmoe

nmMmyuecTBso

nmMmyulecTBo

nmMmyuecTBso

nmMyuecTBo

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLIECTBO

MMYLLECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14826

14831

14832

14836

14845

14846

14857

14860

14861

14862

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

22.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

18.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xmnmoe

Heasmxunmoe

Heasmxunmoe

Heasmxunmoe

nmMmyuecTBso

nmMmyulecTBo

nmMmyuecTBso

nmMyuecTBo

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLIECTBO

MMYLLECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14863

14871

14872

14873

14874

14875

14878

14879

14880

14881

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xmnmoe

Heasmxunmoe

Heasmxunmoe

Heasmxunmoe

nmMmyuecTBso

nmMmyulecTBo

nmMmyuecTBso

nmMyuecTBo

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLIECTBO

MMYLLECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14882

14883

14884

14886

14887

14892

14893

14894

14899

14900

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

15.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xmnmoe

Heasmxunmoe

Heasmxunmoe

Heasmxunmoe

nmMmyuecTBso

nmMmyulecTBo

nmMmyuecTBso

nmMyuecTBo

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLIECTBO

MMYLLECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14902

14903

14908

14910

14911

14912

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

21.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

HenBum»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>Xumoe NMyLLecTeo

HeaBu»Xumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



