Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Леонова Анастасия Романовна 002469 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						14791	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	02.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14792	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	02.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость						
14793	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	02.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость						
14794	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	05.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость						
14794	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	05.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость						
14796	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	06.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость						

14801	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	07.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14806	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	14.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14807	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	14.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14808	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	14.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14809	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	14.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14814	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	14.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14820	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	15.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14822	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	18.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14823	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	18.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14825	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	22.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость

14826	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	22.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14831	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	26.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14832	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	26.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14836	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	26.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14845	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	04.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14846	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	04.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14857	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	18.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14860	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	23.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14861	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	24.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14862	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	24.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость

			-	
14863	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	25.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14871	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	25.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14872	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	25.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14873	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	25.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14874	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	25.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14875	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	25.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14878	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	06.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14879	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	06.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14880	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	06.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14881	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	07.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость

14882	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	07.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14883	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	07.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14884	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	08.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14886	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	08.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14887	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	09.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14892	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	09.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14893	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	09.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14894	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	15.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14899	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	20.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14900	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	20.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость

14902	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	21.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14903	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	21.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14908	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	23.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14910	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	27.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14911	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	28.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
14912	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	27.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость